
iRobot lanserer Roomba Combo® 2 Essential med AutoEmpty-dock 
 

 
 

iRobot utvider den prisvennlige 2-i-1-serien og sikrer kundene 2 ganger bedre 
rengjøringskraft¹ og 60 dagers håndfri 2-i-1-rengjøring med AutoEmpty™-dock. 
 
Norge, 1/10 2024 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), ledende innen husholdningsroboter, introduserer i dag Roomba 
Combo® 2 Essential. Roomba Combo 2 Essential-roboten er den første i selskapets prisvennlige Essential-serie som 
automatisk tømmer støvbeholderen i en AutoEmpty™-dock etter rengjøring. Roboten gir i tillegg 2 ganger bedre 
rengjøringskraft sammenlignet med Roomba Combo Essential, et forbedret støtdemperdesign for enklere navigasjon 
og evnen til å lade opp og fortsette rengjøringen. Roomba Combo 2 Essential er spekket med essensielle og 
brukervennlige funksjoner som gir kundene mer tid til å gjøre de tingene de elsker. 
 
«Siden introduksjonen av Roomba Combo Essential tidligere i år, har kundene rost robotens brukervennlighet og 
evne til å holde gulvene deres rene – til en fantastisk pris», sier Barry Schliesmann, produktsjef hos iRobot. «Med 
mer kraft og evnen til å spare kundene for enda mer tid med automatisk tømming av robotens støvbeholder, sikrer 
Roomba Combo 2 Essential en enestående kombinasjon av effektiv rengjøring, pålitelighet, enkelhet og verdi.» 
 
Roomba® Combo 2 Essential – 2 ganger mer rengjøringskraft¹, 60 dagers håndfri betjening 
Roomba Combo 2 Essential er utviklet med enkelhet i tankene. Den er lett å sette opp og har alle funksjoner som er 
nødvendig for å holde gulvene rene. Roboten rengjør hverdagens smuss med et 4-trinns rengjøringssystem som 
kombinerer 100 % kraftigere sugekraft¹ med en Multi-Surface-børste, en kantfeiebørste og en gjenbrukbar 
mikrofibermopp. Kundene kan enkelt starte en rengjøringsjobb med et trykk på roboten, et enkelt trykk i iRobot 
Home-appen eller med en rask kommando til en stemmeassistent². Roboten bruker spesialsensorer for å navigere 
sikkert i pene, rette rader, mens den drar nytte av sitt slanke, elegante design og forbedrede støtdemper for enkel 
rengjøring rundt og under møbler. 
 
Med fire nivåer for sugekraft og tre innstillinger for væskemengde rengjør Roomba Combo 2 Essential effektivt alle 
typer gulv og møter kundenes rengjøringsbehov, uansett om det er behov for en lett eller en mer grundig rengjøring. 
Kundene kan velge kun støvsuging, der roboten rengjør både tepper og harde gulv samtidig, eller de kan flytte løse 
tepper og matter for en 2-i-1-rengjøring. Roboten rengjør i opptil 120 minutter på en enkel lading. Når batteriet er 
lavt, vender den automatisk tilbake til AutoEmpty-docken for å lade, og gjenopptar og fullfører deretter 
rengjøringsoppgaven. 
 
 



AutoEmpty-docken sikrer en problemfri rengjøringsopplevelse og gjør at kundene kan glemme alt om støvsuging i 
opptil to måneder, noe som gjør den til en ideell ledsager for travle husstander. Når Roomba Combo 2 Essential 
avslutter en rengjøringsoppgave, tømmer roboten innholdet i støvbeholderen automatisk i en forseglet pose som kan 
inneholde opptil 60 dagers smuss og skitt. Støvsugerposen fanger opp de minste partikler, helt ned til 0,7 
mikrometer, og når det er på tide å bytte pose, forsegles den automatisk. På den måten unngår man en støvsky når 
man bytter pose, noe som gjør det uproblematisk og uten risiko for støv i nesen.  
 
Takket være iRobot OS-intelligensen kan Roomba Combo 2 Essential jobbe ut ifra kundenes behov. Mens kundene 
kan tilpasse og automatisere sine egne rengjøringsrutiner, er roboten også i stand til å anbefale de beste 
rengjøringstidspunktene basert på tidligere oppgaver. Funksjonen «Rengjør mens jeg er borte» gjør at Roomba 
Combo 2 Essential kan starte rengjøringen automatisk når en kunde forlader hjemmet, slik at de kan nyte et renere 
hjem uten å måtte løfte en finger. Clean Map®-rapportene viser hvor roboten har rengjort og viser detaljer som 
dekning og varighet av fullførte oppgaver, noe som gjør at kundene kan være trygge på at jobben er gjort. 
 
-- 
 
Pris og tilgjengelighet 
Roomba Combo 2 Essential er tilgjengelig i hvit og svart. 
Veiledende utsalgspris: NOK 4.599,-  
-- 
 
Link til highres. bilder, svart: https://we.tl/t-vzcIdABHWS 
Link til highres. bilder, hvit: https://we.tl/t-Y3OfKUDeWY  
 
Link til YouTube-video: https://youtu.be/xPc9zmkUkww  
 
-- 
 
Følg iRobot på:  
Facebook 
Instagram 
 
-- 
 
For ytterligere informasjon kontaktes:  
 
Witt PR-avdeling 
Epost: presse@witt.dk  
 
-- 
1 Sammenlignet med Roomba Combo Essential. 

2 Fungerer med Alexa-, Siri- eller Google Assistant-aktiverte enheter. Alexa og alle relaterte logoer er varemerker tilhørende Amazon.com eller 
deres tilknyttede selskaper. Google er et varemerke tilhørende Google LLC. Siri er et registrert varemerke tilhørende Apple Inc., registrert i USA 
og andre land og regioner. 
 
-- 
 
Om iRobot Corp.  
iRobot® er en global produsent av husholdningsroboter, som designer og bygger intelligente roboter og smart home-enheter 
som vil forenkle livet ditt. iRobot introduserte den første Roomba-roboten i 2002. I dag er iRobot® et globalt selskap som har 
solgt millioner av husholdningsroboter verden over. iRobots produktportefølje inneholder teknologi og avanserte konsepter 
innen rengjøring, kartlegging og navigasjon. Ut fra denne porteføljen bygger iRobot-ingeniører roboter og smart home-enheter 
som forbedrer inneklimaet i hjemmet og hjelper forbrukerne med den daglige rengjøringen. For mer informasjon om iRobot®, 
besøk www.irobot.no 
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Til iRobots investorer 
Visse utsagn i denne pressemeldingen som ikke er basert på historisk informasjon, er fremadrettede utsagn som er gitt i henhold 
til «safe harbor»-avtalen i loven «Private Securities Litigation Reform Act of 1995.» Denne pressemeldingen inneholder 
uttrykkelige eller underforståtte fremtidsrettede utsagn som gjelder iRobot Corporations forventninger til nye produkt-
funksjoner, herunder funksjoner som øker produktets yteevne over tid. Disse utsagnene er hverken løfter eller garantier, men er 
underlagt en rekke risikoer og usikkerheter, hvorav mange er utenfor vår kontroll, noe som kan medføre at de faktiske resultater 
avviker vesentlig fra de som er vurdert i disse fremtidsrettede utsagnene. Eksisterende og mulige investorer advares om ikke å 
legge unødvendig tillit til disse fremtidsrettede utsagn, som bare gjelder nå. iRobot påtar seg ingen forpliktelse til å oppdatere 
eller revidere opplysningene i denne pressemeldingen, uansett om det er som et resultat av ny informasjon, fremtidige 
begivenheter eller omstendigheter, eller andre omstendigheter. For ytterligere videreformidling av disse og andre risikoer som 
iRobot står overfor, se videreformidling inneholdt i våre offentlige arkiver hos Securities and Exchange Commission inklusive, 
uten begrensning, vår seneste årsrapport på formular 10-K. 
 
Om Witt 
Witt er et av de største merkevarehusene i Norden, som distribuerer unike, intelligente og kvalitetsprodukter og -tjenester som 
gjør livet mer behagelig. Witt sysselsetter mer enn 175 entusiastiske og dyktige medarbeidere, som daglig streber etter å gi 
kundene våre support og service av høy kvalitet. Det er svært viktig for oss å være i forkant av nåværende og fremtidige trender. 
Med alt internt har vi mulighet for å imøtekomme kundenes krav fortløpende. Witts hovedkontor ligger i Herning, Danmark, 
med mer enn 26.000 m2 lager, service og showroom – i tillegg til administrasjon, Restaurant domæne og Witt Health, Beauty & 
Wellness. 
 
 


